- 1 -

温理工教〔2021〕7 号

关于公布温州理工学院 2021/2022 学年
实验室开放项目立项评审结果的通知

各单位，各教师：

经评审、公示，同意《基于计算机视觉的硬币识别系

统》等 39项实验室开放项目立项，现将结果予以公布。

    附件：温州理工学院 2021/2022 学年实验室开放项目

立项评审结果

温州理工学院

2021 年 6月 22日

- 2 -

附件

温州理工学院 2021/2022 学年实验室开放
项目立项评审结果

项目编号
项目

负责人
项目名称 实验类型

资助

经费

（元）

所属单位

OJKF21001 陈耀丹
基于计算机视觉的硬币识别

系统

综合性实验类／

作品设计类
1500 机电工程学院

OJKF21002 陈海哨 智能汽车软件著作权培育 软件著作权 2000 机电工程学院

OJKF21003 董希雷
基于 51 单片机的自动灭火智

能车设计
作品设计类 2000 机电工程学院

OJKF21004 冯乐
女性产后陪伴智能机器人设

计
作品设计类 2000 机电工程学院

OJKF21005 林志源
基于 Proteus 的《数字电子

技术》仿真
综合性实验类 2000 机电工程学院

OJKF21006 王文安
基于竞赛保护的外观专利培

育
外观设计专利  2000 机电工程学院

OJKF21007 王文安 热能驱动车 技能训练类 2000 机电工程学院

OJKF21008 郑旸初
四足软体机器人的设计与制

作
作品设计类 2000 机电工程学院

OJKF21009 朱文伟 基于 51 单片机的智能车设计 作品设计类 2000 机电工程学院

- 3 -

项目编号
项目

负责人
项目名称 实验类型

资助

经费

（元）

所属单位

OJKF21010 陈斌禾
浙江省大学生微积分竞赛培

育
学科竞赛培育类 1600 机电工程学院

OJKF21011 陈斌禾 智能轮椅辅助装置设计 实用新型专利 2000 机电工程学院

OJKF21012 陈辉
陶粒混凝土配合比及工艺品

技术研究
科学研究类 2000

建筑与土木工

程学院

OJKF21013 刘明清
大尺寸混凝土面板抗压性能

研究
科学研究 2000

建筑与土木工

程学院

OJKF21014 郑冬松
以创业竞赛为导向的小程序

开发实训
技能训练 2000

数学与信息工

程学院

OJKF21015
廖雪峰、

周榴

以竞赛为导向的程序设计与

多媒体作品设计技能实训

学科竞赛培育

类、技能训练类
2000

数学与信息工

程学院

OJKF21016
廖雪峰、

郑冬松

基于 Vue 和 django 前后端分

离的精品课程开放平台研发
技能训练类 2000

数学与信息工

程学院

OJKF21017 李名标
操作系统理论思想的

动画演示制作
综合 2000

数学与信息工

程学院

OJKF21018 潘帆
浙江省第十二届大学生物理

创新竞赛
学科竞赛培育类 2000

数学与信息工

程学院

OJKF21019 金新元
计算机类数学建模论文写作

技巧实训
学科竞赛培育类 2000

数学与信息工

程学院

OJKF21020 曹杰
生活方式转型下的传统濒危

民居建筑表皮重塑设计实践

学科竞赛培育类

+作品设计类
2000 设计艺术学院

OJKF21021 曹杰

存量时代下的城市文化景区

老旧空间环境“生态化”修

复设计

技能训练类+作

品设计类
2000 设计艺术学院

- 4 -

项目编号
项目

负责人
项目名称 实验类型

资助

经费

（元）

所属单位

OJKF21022 何跃如 老年人康养家具设计开发 实用新型专利 2000 设计艺术学院

OJKF21023 管佳莺 产品设计竞赛培育训练 学科竞赛培育类  2000 设计艺术学院

OJKF21024 周洁茹

公益品牌形象推广设计训练

——北京爱佑慈善基金会项

目实战

技能训练类 2000 设计艺术学院

OJKF21025 陈思
UV 多功能打印机的创意喷印

工艺研究与应用
作品设计类 2000 设计艺术学院

OJKF21026 苗颖 居室软装设计与竞赛训练 学科竞赛培育类 2000 设计艺术学院

OJKF21027 叶芳
平阳凤卧农产品品牌创新设

计研究
作品设计类 2000 设计艺术学院

OJKF21028 林可
苍南望州山文旅文创设计开

发

学科竞赛培育+

设计作品
2000 设计艺术学院

OJKF21029 陈彦熹
泽雅纸山文化短片摄制及新

媒体推广研究
作品设计类 2000 设计艺术学院

OJKF21030 甘沁宇
康宁医院青少年活动中心空

间改造设计
作品设计类 2000 设计艺术学院

OJKF21031 苑馨月
全面深化改革成效专题动画

作品实践训练
作品设计 2000 设计艺术学院

OJKF21032 曹赛娜 纺织品创新设计与应用 学科竞赛培育类 2000 设计艺术学院

OJKF21033 柯维茜
瓯窑传统刻花图案整理与新

设计
外观设计专利 2000 设计艺术学院

- 5 -

项目编号
项目

负责人
项目名称 实验类型

资助

经费

（元）

所属单位

OJKF21034 蔡曦

依托竞赛的英语专业学生跨

文化交际能力提升训练与实

践

技能训练、学科

竞赛
2000

国际教育和合

作学院

OJKF21035 陈晓东
基于名人事例与谚语英译的

写作语料研究
科学研究 2000

国际教育和合

作学院

OJKF21036 陈晓东 利用思维导图解密英语词源 科学研究 2000
国际教育和合

作学院

OJKF21037 吴琼 音视频英语后期制作实验室 技能训练类 2000
国际教育和合

作学院

OJKF21038 虞如子
温州本土特色文化双语外宣

短视频制作
技能训练类 2000

国际教育和合

作学院

OJKF21039 袁硕 TED 指导下的演讲实践 技能培训 1860
国际教育和合

作学院

- 6 -

温州理工学院校长办公室                   2021年 6月 22日印发